PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

  CONVOCAÇÃO PARA A AFERIÇÃO DE ALTURA E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização da AFERIÇÃO DE ALTURA e
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA.

A aferição de altura e o teste de aptidão física serão realizados no dia 24 de julho de 2016 (Domingo) no local e horários abaixo

discriminados:

AFERIÇÃO DE ALTURA e TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

PARA O CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE

A Aferição de Altura será realizada com o candidato descalço, descoberto e sem meias, devendo candidato atingir a altura mínima

exigida nos requisitos mínimos exigidos, na Tabela I do Capítulo 1 do Edital de Abertura do referido certame, para ser considerado

APTO na aferição de altura.

Se o candidato não tiver a altura mínima exigida, constante nos requisitos mínimos exigidos, de acordo com o parágrafo anterior,

ficará impedido da realização dos testes de aptidão física, sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, o candidato deverá APRESENTAR ATESTADO MÉDICO, CONFORME O MODELO

CONSTANTE NO ITEM 9.6 DO EDITAL DE ABERTURA DESTE CERTAME, emitido com no máximo 30 (trinta) dias de

antecedência à data do respectivo teste, constando expressamente que o candidato está APTO a realizar o teste de aptidão física

deste Concurso Público, contendo local, data, nome e número do CRM do médico que elaborou o atestado, os quais poderão ser

apresentados por meio carimbo ou impresso eletrônico ou dados manuscritos legíveis do médico que emitiu o atestado,

acompanhado da sua assinatura.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado no item

acima, sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

O atestado médico não poderá conter expressão que restrinja a sua validade no que se refere ao estado/condição de saúde do
candidato para a execução dos testes de aptidão física propostos no presente edital, portanto, o texto do atestado deve ser claro
quanto à autorização ao candidato para realizar o Teste de aptidão física.

O candidato deverá ainda, assinar no momento da aplicação do teste de aptidão física, o termo de responsabilidade, declarando-
se responsável pela sua plena capacidade física para a participação no teste. O termo de responsabilidade assinado não isenta o
candidato da entrega do atestado médico.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do Teste de Aptidão Física – TAF, sob pena de
eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do Teste de Aptidão Física, sob pena de eliminação deste concurso

O candidato deverá apresentar-se para o teste de aptidão física com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, calção
ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação do concurso.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE

LOCAL: Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes (Estádio Vila Nova)
Endereço: Avenida Bernardino de Lucca, s/nº - Vila Nova - São Roque - SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADEMAR PEREIRA LEITE JUNIOR 303520358 50704 09h00min

ADRIANO VIANA DOS SANTOS 341127085 52482 09h00min

ALAN ALBUQUERQUE RODRIGUES 463517313 50545 09h00min

ALESSANDRO SALVADOR REIS 333449228 51579 09h00min

ALEX FREDO GALVÃO 464553866 53163 09h00min

ALEX NUNES DA SILVA 343600626 52971 09h00min

ALEXANDRE PROFETA 282066135 52307 09h00min

ALINE YAMANE 32704438X 52623 09h00min

ALYSSON TAMURA 450253508 53053 09h00min

ANDERSON BATISTA MENDES 43807676X 50243 09h00min

ANDERSON PONTES ANTUNES 409544875 52699 09h00min

ANDRIUS DE OLIVEIRA 449937215 52953 09h00min

ANTONIO CARLOS SIMOES 327290882 50448 09h00min

ANTÔNIO CLEOMAR REGINA DA COSTA 394071372 52344 09h00min

ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA FILHO 49791895X 51700 09h00min

BRUNO VINICIUS HERNANDES DA SILVA 485136429 50414 10h00min

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LEVY PINTO 258820007 52291 10h00min

CARMEM ADRIANE DE PINHO 225718224 50435 10h00min

CELSO ANTONIO DOMINGUES JÚNIOR 483990504 53093 10h00min

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE

LOCAL: Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes (Estádio Vila Nova)
Endereço: Avenida Bernardino de Lucca, s/nº - Vila Nova - São Roque - SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

CICERO RODRIGUES FERREIRA LEITE 294547393 51234 10h00min

CLAUDIO JOSE DE MORAES 237715223 51623 10h00min

CLEBER RAMOS DOS SANTOS 54333594X 51066 10h00min

CLEBERSON RODRIGUES DA SILVA 456972936 52278 10h00min

CLENILSON VIEIRA DA ROCHA 255830579 51978 10h00min

CRISTIAN KHALEL PIRES DOS SANTOS 606725817 50169 10h00min

DANIEL DA SILVA GUILHERME 411876995 53075 10h00min

DANIEL FERNANDO DA SILVA 453667090 53176 10h00min

DANIEL GOMES CORDEIRO 486976890 51825 10h00min

DANIELE PRISCILA CUNHA 449934500 50627 10h00min

DAYANE FERREIRA WUSTEMBERG 380117307 52860 10h00min

DENIS DA COSTA ANTUNES 28219570 51033 11h00min

DENNIS GONÇALVES DAS NEVES 49967733X 52243 11h00min

DIEGO DE ABREU SILVA 409500215 52354 11h00min

DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO 424894518 51598 11h00min

EDMILSON DOMINGUES PEDROSO 424460051 51622 11h00min

EDUARDO AUGUSTO GASPARETO MOSCA 352179727 51361 11h00min

EDUARDO DE SOUZA MARQUES 327677685 53064 11h00min

ELITON JOSE PEDRERO 401272369 50002 11h00min

ELTON FABIANO MARIANO 430749879 51855 11h00min

ERICK WILLIAM DA SILVA OLECSINE 342126830 52380 11h00min

FABIANO APARECIDO RODRIGUES SOARES 345959267 52714 11h00min

FABIANO SANTOS RODRIGUES 335554805 52390 11h00min

FILIPE SOARES 410404007 52614 11h00min

GABRIEL DUARTE EVANGELISTA 449466048 51065 11h00min

GUSTAVO CIRNE DA SILVA LOPES 346977101 52241 11h00min

HEVERSON LUZ ROMANO 32658149 52356 14h00min

HIGOR DO Ó DOUDEMENT 130792971 52470 14h00min

ISRAEL FERNANDO CARDOSO DA CONCEIÇÃO 42028834X 51249 14h00min

ITALO ROCCHI ROSSI 408313183 53102 14h00min

IVAN GOMES DA SILVA 340887321 50905 14h00min

IVAN VICTHOR MENDES BRITES PASTURA DIAZ 477849404 51919 14h00min

JHONATAN WELLITON DE ALMEIDA DIAS 404762232 53062 14h00min

JONES HENRIQUE RODRIGUES ARCANJO 421705000 50355 14h00min

JUCIMARA CRISTINA DE CAMARGO 332044919 50032 14h00min

KARINA BALBI DE PAULA LEITE 420050097 51840 14h00min

KARINA DAMIANA SILVA OLIVEIRA 485113338 50600 14h00min

KLEBSON PEREIRA DA SILVA 524501695 52208 14h00min

LILIAN DAGMAR DA SILVA BONINO 225718819 52769 14h00min

LUANA ALMADA ALVES 33964403 50473 14h00min

LUCAS CARDOSO ALVES 498444934 51197 14h00min

LUCAS FERRETTI DE SOUZA 459749705 50572 15h00min

LUCAS MARCELO SALES PALAZZI 46652903X 52600 15h00min

LUIS ANTONIO BUENO 87875008 51136 15h00min

LUÍS FELIPE DE SOUZA ALBUQUERQUE 408312920 50885 15h00min

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 401039195 52683 15h00min

LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 418713923 52081 15h00min

MARCIO FERREIRA DE OLIVEIRA 290452211 51759 15h00min

MÁRCIO TREVISAN CASTILHO E SILVA 278518011 51683 15h00min

MARCO LUIZ FARES 473795607 53263 15h00min

MARCOS ANDRE DOS SANTOS 341925779 51791 15h00min

MARCOS DIEGO MEIRA 413574507 50995 15h00min

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 456440884 51026 15h00min

MARCOS PAULO DIAS RANDAZZO 461316936 51319 15h00min

MARLON SOUZA DE OLIVEIRA 2721157 52209 15h00min

MAURÍCIO NAKAMURA 272682810 50736 15h00min

MAYCON CAVALIERI MARTINS 50866441X 51927 16h00min

NELSON VIEIRA DE MORAES JUNIOR 407106819 50433 16h00min

OBEDE RODRIGUES COELHO 183845985 51045 16h00min

OZEIAS BATISTA GONÇALVES 476525743 52396 16h00min

PABLO WILLIAN COUTO MOREIRA 409111053 52001 16h00min

PAULO RICARDO SILVA 274553892 50381 16h00min

PEDRO HENRIQUE FÉLIX DA SILVA 469885476 50893 16h00min

PEDRO LUCIANO DE SOUSA NASCIMENTO 363809296 52816 16h00min

RAFAEL BARBOSA CORREA 467311341 52859 16h00min

RAFAEL CAETANO MARQUES 281967349 50701 16h00min

RAFAEL TAVARES DA SILVA 474086513 52080 16h00min

RENATO ANTUNES MENDES 466536318 52371 16h00min

ROBERTO BARBOSA DA SILVA 258588068 52159 16h00min

ROBERTO RODRIGUES FROIS 358869572 51161 16h00min

ROBSON GONÇALVES DE CAMPOS 300545939 53262 16h00min

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE

LOCAL: Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes (Estádio Vila Nova)
Endereço: Avenida Bernardino de Lucca, s/nº - Vila Nova - São Roque - SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

RODRIGO DE MATOS PAULINO 471562683 51599 16h00min

SAMUEL HENRIQUE EMIDIO 468250104 51006 17h00min

SERGIO BENEDITO APARECIDO DE LIMA 348881836 50272 17h00min

SIDNEI CESAR PEREIRA 324744328 51387 17h00min

TERCIO DE MATOS ROSA DE LIMA 393408334 52314 17h00min

THIAGO RODRIGUES DE CARVALHO PRATS 432729938 50636 17h00min

TIAGO WILLIAN NAKAHARA 408639684 52762 17h00min

VAGNER VIEIRA GALDINO 413421016 50568 17h00min

VALMIR ALVES SOARES 530303498 51476 17h00min

VANESSA FERREIRA DE SANTANA 428076129 50706 17h00min

VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 522245419 52522 17h00min

VINICIUS DONIZETE DE JESUS 474307372 52030 17h00min

VIVIAN SVARTMAN ALONSO 411583153 51782 17h00min

WALTER DA SILVA ALMEIDA 225654933 52454 17h00min

WILLIAM AUGUSTO GALVAO 336119525 50519 17h00min

WILLIAM ROGER DIAS 466488804 50000 17h00min

WILSON OLIVEIRA BRITO JÚNIOR 433960425 51296 17h00min

São Roque, 15 de julho de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP